
DOA-010025.1. 35° PU,..

UCHWAŁA Nr GGZ` /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia '11j 1 -1t3 -R. Ct 2022 roku

w sprawie zaopiniowania „Aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Bierawa"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 17 i art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia

1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 716 ze zm.), Zarząd Województwa

Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Opiniuje się pozytywnie „Aktualizację założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Bierawa" w zakresie koordynacji współpracy z innymi

gminami oraz w zakresie zgodności z polityką energetyczną państwa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta ...................................................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogtaza .......

Antoni Konopka


